
 

 
 

 

 

 

 

 

 

PENGUMUMAN TENDER CEPAT ULANG GAGAL 

No. 027/9.22.7/TDC/POKMIL.200/2020 
 
 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Tender Nomor : 

027/9.22.6/TDC/POKMIL.200/2020 tanggal 22 September 2020, serta berdasarkan 

ketentuan Dokumen Pemilihan Dokumen Pemilihan No. 

027/09.15.10/TDC/Pokmil.200/2020 angka 19.6 bahwa "Apabila setelah 

diberikan perpanjangan jangka waktu batas akhir penyampaian 

penawaran harga tidak ada peserta yang menyampaikan penawaran atau 

hanya 1 (satu) peserta yang menyampaikan penawaran harga, maka 

Tender Cepat dinyatakan gagal", maka Pokja Pemilihan 200-2020 menyatakan 

Tender Cepat Ulang paket Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada 

Masyarakat pada Dinas Pangan Dan Pertanian Kabupaten Sidoarjo Tahun Anggaran 

2020 dinyatakan GAGAL. 

 
 

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian. 

 
 
 
 

Sidoarjo, 22 September 2020 
Bagian Pengadaan Barang/Jasa  

Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo 

Pokja Pemilihan 200 - 2020 


